
IČ :          70876541
Telefon   581650203

Ze dne : Dodavatel :

Předmět objednávky :

strana 1

Objednáváme u Vás dodávku a montáž generátoru JESCO EASYZON 5b pro potlačení Legionelly

v systému teplé vody Domova seniorů v Hranicích

Zařízení bude dodáno a namontováno za následujících podmínek:

1. Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, způsobem, v rozsahu, v  kvalitě, v 
množství (objemu) a za podmínek sjednaných v této objednávce.
2. Dílo bude dodáno dle  aktualizované cenové nabídky firmy Aquina s.r.o., Olomoucká 447, 796 07 Prostějov – 
Držovice ze dne 18.6.2018, která je součástí této objednávky..
3. Toto zařízení je montováno na základě návrhu zhotovitele. Ten garantuje správnost a účinnost technického 
řešení pro potlačení Legionelly vzhledem ke kapacitě odběru teplé vody a veškerým dalším provozním 
podmínkám v systému teplé vody.
4. Součástí plnění této objednávky je mimo jiné:
-      provedení dohodnutých, stanovených a předepsaných zkoušek k ověření kvality,  
       funkčnosti a řádného provedení Díla resp. jeho jednotlivých částí;
-     dodání dodavatelské dokumentace u těch částí Díla, jejichž způsob užívání,  
       provádění údržby či oprav není obecně znám (dodavatelskou dokumentací se  
       rozumí zejména návody, manuály, osvědčení, certifikáty, revize, atesty apod.);
-      provedení školení pracovníků Objednatele k obsluze provedeného Díla

5.  Dodávka a montáž generátoru JESCO EAYZON 5b (plnění této objednávky) nemá vliv na
     záruční a servisní podmínky smlouvy o dílo č.SML/0367/2016/OSM ze dne 22.6.2016 na     
     Rekonstrukci kotelny Domova seniorů v Hranicích, a smlouvy o dílo      
     č.SML/0132/2017/ORM ze dne 17.5.2017.

6.  Cena díla: 359 890,- Kč bez DPH,              DPH 15% 53 984,- Kč
     Cena díla vč. DPH: 413 874,- Kč 
     Po převzetí díla bude vystavena faktura vč. DPH. Splatnost – 14 dní od převzetí faktury.

7. Termín dodání a montáže Díla:    5 týdnů od vystavení objednávky. 

22.06.2018 Instop Slavičín

Domov seniorů Hranice p. o., Jungmannova 1805, 753 01  Hranice

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. : 2064-2018 Nabídková cena vč. DPH : 413 874 Kč



Žadatel :

Datum : Datum : 22.06.2018

Podpis : Podpis :

Datum : Žadatel : Podpis :

Mgr. Simona Hašová Stanislava Lukešová

Záznam o provedení kontroly věcné správnosti

Operace odpovídá z hlediska účelnosti, hospodárnosti, efektivnosti a je v souladu s právními předpisy.

1. fáze - Záznam o provedení předběžné kontroly výdajů před vznikem závazku

Příkazce operace : 22.06.2018 Správce rozpočtu :

Přílohy objednávky:

Aktualizovaný cenový návrh firmy aquina s.r.o. z 18.6.2018
Rozpočet ve formátu .xcl

Podpis žadatele : e-mail: spravce@domovsenioruhranice.cz

8.  Zhotovitel provede jako součást dodávky Díla veškeré zkoušky, jejichž provedení  
     předpokládá nebo ukládá obecně závazný předpis nebo technická norma výrobce
     zařízení. Zkoušky budou provedeny v rozsahu a za podmínek vyplývajících z uvedených 
     předpisů a norem, případně způsobem obvyklým, za účelem osvědčení řádného  
     provedení a dosažení technických parametrů příslušného zařízení. Zhotovitel je povinen 
     vyzvat Objednatele k účasti na provedení a vyhodnocení všech zkoušek nejméně dva (2) 
     pracovní dny předem. 

9.  Zhotovitel za podmínky uzavření servisní smlouvy na Dílo poskytuje objednateli záruku  
     na dílo v délce trvání 24 měsíců. 

Michal Vostřez Tel. kontakt: 737 121 839

strana 2

Potvrzení akceptace objednávky

Za účelem uveřejnění objednávky v registru smluv, Vás žádáme o potvrzení této objednávky.

Jméno, datum podpis, razítko


